partir de la expedición de la tarjeta profesional o 
expedición del título según corresponda, con 
experiencia en temas relacionados con gestión 
social de activos a nivel nacional. 

3 FORMA DE PAGO. 

El presupuesto estimado para la presente convocatoria es de CUARENTA Y SEIS MIL MILLONES DE PESOS 
M/CTE. ($46.000.000.000.00), incluido IVA y todos los impuestos, gastos y costos que se generen con 
ocasión de la celebración, ejecución y cierre del Contrato. 

Las actividades por contratar son las siguientes: 

Tabla 4. 

BLOQUE No. ID_ANT ÁREA (Ha) 
PRESUPUESTO 

ESTIMADO